etc. qui in illis formulis conspiciuntur, vicem tenere termini f_0 ; vnde concluditur, in casibus quibus pro f_n in progressionē illa reperta occurrit terminus $f(n - n)$, seu f_0 , valorem eius semper ipsi numero proposito n aequalem esse capiendum: sicque habetur plena ac perfecta demonstratio theorematis propositi, quae, cum praeter tractationem serierum infinitarum, per logarithmos et differentia procedat, minus quidem naturalis, sed ob hoc ipsum multo magis notabilis est aestimanda.